Pregão  Presencial  nº  60/2023,  dispondo  sobre  o
“Registro de Preços objetivando a prestação de serviços de
confecção  de  próteses  dentarias  totais  e  parciais
removíveis,  conforme termo de referência”,  tendo como
vencedora a empresa: LUIZ GUSTAVO VIEIRA GARCIA,
perfazendo o valor global R$ 96.999,75 (noventa e seis mil
e novecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco
centavos). Data: 20 de dezembro de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  882/2023  –
Contratada:  LUIZ GUSTAVO VIEIRA GARCIA,  que  foi

vencedora do Item 01: Prótese Dentária Total, pelo valor
unitário de R$ 953,33 (novecentos e cinquenta e três reais
e  trinta  e  três  centavos),  gerando  o  valor  total  de  R$
71.499,75 (setenta e um mil,  quatrocentos e noventa e
nove reais e setenta e cinco centavos) e Prótese Dentária
Parcial,  pelo  valor  unitário  de  R$  1.020,00  (mil  e  vinte
reais), gerando o valor total de R$ 25.500,00 (vinte e cinco
mil e quinhentos reais), perfazendo global de R$ 96.999,75
(noventa e seis mil e novecentos e noventa e nove reais e
setenta  e  cinco  centavos).  Condições  de  pagamento:
Conforme o edital. Prazo: 12 meses. Data: 20 de dezembro
de 2023.
...........................................................................................................

Extrato
Extrato